MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 08/jun./2022

N LU hora de Impresion| 10:55 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $41,034,070.84 $0.00 $18,373,323.06 $59,407,393.90
4110 IMPUESTOS $26,815,352.03 $0.00 $3,720,009.15  $30,535,361.18
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $26,815,352.03 $0.00 $3,720,009.15 $30,535,361.18
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $26,815,352.03 $0.00 $3,720,009.15  $30,535,361.18
4112-01-01 URBANO $3,026,296.63 $0.00 $951,947.20 $3,978,243.83
D00107 01/03/2022 RE_73918 A NOMBRE DE CRUZ FLORES ARIADNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE A $0.00 $366.00 $3,026,662.63
D00107 01/03/2022 RE_73919 A NOMBRE DE CRUZ FLORES ARIADNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE A $0.00 $366.00 $3,027,028.63
D00107 01/03/2022 RE_73920 A NOMBRE DE CRUZ FLORES ARIADNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE A $0.00 $366.00 $3,027,394.63
D00107 01/03/2022 RE_73928 A NOMBRE DE MARTINEZ ZAPATA ROSA MARIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,316.00 $3,029,710.63
D00107 01/03/2022 RE_73929 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL | $0.00 $1,594.00 $3,031,304.63
D00107 01/03/2022 DIFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO DEL 03 DE MARZO DEL 2022 DE LOS $0.00 $0.40 $3,031,305.03
D00107 01/03/2022 RE_73939 A NOMBRE DE VILLANUEVA JUAREZ BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $550.50 $3,031,855.53
D00107 01/03/2022 RE_73940 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CASTILLO NORBERTO (INGRESOS DEL | $0.00 $366.00 $3,032,221.53
D00107 01/03/2022 RE_73954 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $3,099.00 $3,035,320.53
D00107 01/03/2022 RE_73955 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $3,099.00 $3,038,419.53
D00107 01/03/2022 RE_73956 A NOMBRE DE SEGURA JUAN. (INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DI $0.00 $192.50 $3,038,612.03
D00107 01/03/2022 RE_73950 A NOMBRE DE PEREZ REYES JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $2.034.00 $3,040,646.03
D00107 01/03/2022 RE_73963 A NOMBRE DE AYALA RODRIGUEZ ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $192.50 $3,040,838.53
D00107 01/03/2022 RE_73964 A NOMBRE DE MARTINEZ AYALA JULIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE M $0.00 $366.00 $3,041,204.53
D00107 01/03/2022 RE_73965 A NOMBRE DE MARTINEZ ALLALA J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $366.00 $3,041,570.53
D00107 01/03/2022 RE_73966 A NOMBRE DE MARTINEZ ALLALA J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 01C $0.00 $366.00 $3,041,936.53
D00107 01/03/2022 RE_73973 A NOMBRE DE HERNANDEZ VAZQUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $192.50 $3,042,129.03
D00107 01/03/2022 RE_73974 A NOMBRE DE ROQUE GARCIA MA. DEL SOCORRO (INGRESOS DEL $0.00 $192.50 $3,042,321.53
D00107 01/03/2022 RE_73977 A NOMBRE DE SEGURA LARA ELPIDIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE M, $0.00 $366.00 $3,042,687.53
D00107 01/03/2022 RE_73980 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $366.00 $3,043,053.53
D00107 01/03/2022 RE_73986 A NOMBRE DE MORENO COLUNGA PASCUAL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $550.50 $3,043,604.03
D00107 01/03/2022 RE_73987 A NOMBRE DE PADRON MARES MA.APOLONIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,043,970.03
D00107 01/03/2022 RE_73990 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,044,336.03
D00107 01/03/2022 RE_73991 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ JUANA. (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $366.00 $3,044,702.03
D00107 01/03/2022 RE_73992 A NOMBRE DE SEGURA GONZALEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 L $0.00 $366.00 $3,045,068.03
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D00107 01/03/2022 RE_73993 A NOMBRE DE SEGURA TORRES RUBEN (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $366.00 $3,045,434.03
D00107 01/03/2022 RE_73994 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ MA. CELIA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,045,800.03
D00107 01/03/2022 RE_73995 A NOMBRE DE GONZALEZ SEGURA ALEJO (INGRESOS DEL DIA 01 LC $0.00 $1,860.50 $3,047,660.53
D00107 01/03/2022 RE_73997 A NOMBRE DE MENDEZ GARCIA FELIPE (INGRESOS DEL DIA 01 DE | $0.00 $366.00 $3,048,026.53
D00107 01/03/2022 RE_74002 A NOMBRE DE MONREAL RAMIREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,594.00 $3,049,620.53
D00108 02/03/2022 RE_74071 ANOMBRE DE VAZQUEZ VAZQUEZ DOMINGO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $366.00 $3,049,986.53
D00108 02/03/2022 RE_74072 A NOMBRE DE VAZQUEZ MARTINEZ LUCAS (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $366.00 $3,050,352.53
D00108 02/03/2022 RE_74083 A NOMBRE DE GONZALEZ LOPEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 02 DE M $0.00 $366.00 $3,050,718.53
D00108 02/03/2022 RE_74088 A NOMBRE DE SILVA PONCE BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 02 DE \ $0.00 $366.00 $3,051,084.53
D00108 02/03/2022 RE_74089 A NOMBRE DE BAEZ CAMACHO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 02 DE M $0.00 $2,034.00 $3,053,118.53
D00108 02/03/2022 RE_74090 A NOMBRE DE LOPEZ SANCHEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $192.50 $3,053,311.03
D00108 02/03/2022 RE_74092 A NOMBRE DE ESPINOZA PEREZ MARCELO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $366.00 $3,053,677.03
D00108 02/03/2022 RE_74093 A NOMBRE DE GONZALEZ SALAZAR MARCELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,054,043.03
D00108 02/03/2022 RE_74094 A NOMBRE DE TORRES ARRIAGA FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $550.50 $3,054,593.53
D00108 02/03/2022 RE_74098 A NOMBRE DE ONTIVEROS MARTIN (INGRESOS DEL DIA 02 DE MAR $0.00 $366.00 $3,054,959.53
D00108 02/03/2022 RE_74105 A NOMBRE DE GONZALEZ AVALOS ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $366.00 $3,055,325.53
D00108 02/03/2022 RE_74106 A NOMBRE DE GONZALEZ AVALOS ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $366.00 $3,055,691.53
D00108 02/03/2022 RE_74107 ANOMBRE DE ROMO CASTILLO JORGE ESTEBAN (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,056,057.53
D00108 02/03/2022 RE_74108 A NOMBRE DE ROMERO HERRERA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $366.00 $3,056,423.53
D00108 02/03/2022 RE_74102 A NOMBRE DE ORTA GUERRERO CELESTINO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $366.00 $3,056,789.53
D00108 02/03/2022 RE_74114 A NOMBRE DE SANCHEZ CARDONA BLANCA AURORA (INGRESOS | $0.00 $366.00 $3,057,155.53
D00108 02/03/2022 RE_74118 ANOMBRE DE ROCHA IVON TERESA ,JUANA, CARLOTA Y ESPERAN $0.00 $192.50 $3,057,348.03
D00108 02/03/2022 RE_74119 A NOMBRE DE PADRON VAZQUEZ ANGEL (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $192.50 $3,057,540.53
D00108 02/03/2022 RE_74017 ANOMBRE DE SALAS RIVERA MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,057,906.53
D00108 02/03/2022 RE_74018 A NOMBRE DE RIVAS ROMO MANUELA (INGRESOS DEL DIA 02 DE MV $0.00 $366.00 $3,058,272.53
D00108 02/03/2022 RE_74019 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $366.00 $3,058,638.53
D00108 02/03/2022 RE_74020 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,059,004.53
D00108 02/03/2022 RE_74021 ANOMBRE DE VARGAS GAMA ENEDINA DEL CARMEN (INGRESOS L $0.00 $366.00 $3,059,370.53
D00108 02/03/2022 RE_74022 A NOMBRE DE VARGAS GAMA ENEDINA DEL CARMEN (INGRESOS C $0.00 $366.00 $3,059,736.53
D00108 02/03/2022 RE_74024 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA AURELIA (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $1,410.00 $3,061,146.53
D00108 02/03/2022 RE_74028 A NOMBRE DE GUERRERO PINA JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE M $0.00 $724.00 $3,061,870.53
D00108 02/03/2022 RE_74037 ANOMBRE DE ARAUJO MENDEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE M $0.00 $192.50 $3,062,063.03
D00108 02/03/2022 RE_74042 A NOMBRE DE ROMERO COLUNGA FLORENTINO (INGRESOS DEL D $0.00 $550.50 $3,062,613.53
D00108 02/03/2022 RE_74049 A NOMBRE DE ROJAS LEDESMA ELEUTERIO (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $2,034.00 $3,064,647.53
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D00108 02/03/2022 RE_74052 A NOMBRE DE SANCHEZ ROSALES BRENDA MAGALI (INGRESOS DE $0.00 $1,072.00 $3,065,719.53
D00108 02/03/2022 RE_74053 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MUNOZ LEONARDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,236.50 $3,066,956.03
D00108 02/03/2022 RE_74054 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MUROZ JOEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $2,034.00 $3,068,990.03
D00108 02/03/2022 RE_74055 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,069,356.03
D00108 02/03/2022 RE_74056 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,069,722.03
D00108 02/03/2022 RE_74057 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,070,088.03
D00108 02/03/2022 RE_74059 A NOMBRE DE FONSECA DE BLAS HERMINIO (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $1,860.50 $3,071,948.53
100370 02/03/2022 RE_74131 ANOMBRE DE MAR CHARBEL HOSPITAL S.C. (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $3,559.00 $3,075,507.53
D00109 03/03/2022 RE_74220 A NOMBRE DE FLORES ARRIAGA JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE b $0.00 $550.50 $3,076,058.03
D00109 03/03/2022 RE_74182 A NOMBRE DE TORRES CORTEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $2,034.00 $3,078,092.03
D00109 03/03/2022 RE_74183 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,078,458.03
D00109 03/03/2022 RE_74184 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,078,824.03
D00109 03/03/2022 RE_74186 A NOMBRE DE LEOS MEDINAS J.REYES (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $366.00 $3,079,190.03
D00109 03/03/2022 RE_74192 A NOMBRE DE PALACIOS GARCIA TERESA (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $192.50 $3,079,382.53
D00109 03/03/2022 RE_74194 A NOMBRE DE MENDOZA LOPEZ NOE (INGRESOS DEL DIA 03 DE M/ $0.00 $366.00 $3,079,748.53
D00109 03/03/2022 RE_74196 A NOMBRE DE MENDOZA LOPEZ NOE (INGRESOS DEL DIA 03 DE M/ $0.00 $366.00 $3,080,114.53
D00109 03/03/2022 RE_74198 A NOMBRE DE ZUNIGA COVARRUBIAS J GUADALUPE (INGRESOS DI $0.00 $192.50 $3,080,307.03
D00109 03/03/2022 RE_74199 A NOMBRE DE CASTILLO RODRIGUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $366.00 $3,080,673.03
D00109 03/03/2022 RE_74201 A NOMBRE DE SALAZAR MENDOZA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,081,039.03
D00109 03/03/2022 RE_74216 A NOMBRE DE CONSTRUCTSAN S.A. DE C.V (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $0.00 $3,081,039.03
D00109 03/03/2022 RE_74125 A NOMBRE DE MENA GOVEA J. LEON (INGRESOS DEL DIA 03 DE MA $0.00 $366.00 $3,081,405.03
D00109 03/03/2022 RE_74126 A NOMBRE DE GOVEA MA TERESA (INGRESOS DEL DIA 03 DE MAR:Z $0.00 $366.00 $3,081,771.03
D00109 03/03/2022 RE_74127 A NOMBRE DE MENA GOVEA LUIS ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $366.00 $3,082,137.03
D00109 03/03/2022 RE_74131 ANOMBRE DE MAR CHARBEL HOSPITAL S.C. (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $0.00 $3,082,137.03
D00109 03/03/2022 RE_74134 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,082,503.03
D00109 03/03/2022 RE_74135 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,082,869.03
D00109 03/03/2022 RE_74136 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,083,235.03
D00109 03/03/2022 RE_74137 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,083,601.03
D00109 03/03/2022 RE_74141 A NOMBRE DE IVON TERAN BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $366.00 $3,083,967.03
D00109 03/03/2022 RE_74142 A NOMBRE DE IVON TERAN BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $366.00 $3,084,333.03
D00109 03/03/2022 RE_74143 A NOMBRE DE RENTERIA SANDOVAL PEDRO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $724.00 $3,085,057.03
D00109 03/03/2022 RE_74144 A NOMBRE DE RIVERA MA LETICIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZ $0.00 $366.00 $3,085,423.03
D00109 03/03/2022 RE_74145 A NOMBRE DE RIVERA MA LETICIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE MARzZ $0.00 $366.00 $3,085,789.03
D00109 03/03/2022 RE_74147 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $1,594.00 $3,087,383.03
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D00109 03/03/2022 RE_74154 A NOMBRE DE RIVERA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $192.50 $3,087,575.53
D00109 03/03/2022 RE_74155 A NOMBRE DE RIOS MARTINEZ MA TERESA ARACELIA (INGRESOS [ $0.00 $192.50 $3,087,768.03
D00109 03/03/2022 RE_74161 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $724.00 $3,088,492.03
D00109 03/03/2022 RE_74162 A NOMBRE DE AGUINAGA CALDERON RAFAEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,088,858.03
D00109 03/03/2022 RE_74163 A NOMBRE DE RIVERA MARTINEZ ELPIDIO (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $192.50 $3,089,050.53
D00109 03/03/2022 RE_74169 A NOMBRE DE PUENTE LARA MARIA DOLORES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $3,089,243.03
D00109 03/03/2022 RE_74170 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,089,609.03
D00109 03/03/2022 RE_74171 ANOMBRE DE LOPEZ CASTRO JORGE JESUS Y LOPEZ CASTRO MA $0.00 $1,072.00 $3,090,681.03
D00109 03/03/2022 RE_74158 A NOMBRE DE VILLAVERDE CAMPOS EDGAR (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $366.00 $3,091,047.03
D00109 03/03/2022 RE_74176 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,072.00 $3,092,119.03
100369 03/03/2022 RE_74216 A NOMBRE DE CONSTRUCTSAN S.A. DE C.V (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $366.00 $3,092,485.03
D00110 04/03/2022 RE_74331 ANOMBRE DE ROSAS HERNANDEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 04 | $0.00 $550.50 $3,093,035.53
D00110 04/03/2022 RE_74337 A NOMBRE DE GALICIA GUTIERREZ JOSE GUILLERMO (INGRESOS [ $0.00 $366.00 $3,093,401.53
D00110 04/03/2022 RE_74338 A NOMBRE DE DELGADILLO FLETES MIGUEL ALBERTO (INGRESOS $0.00 $366.00 $3,093,767.53
D00110 04/03/2022 RE_74340 A NOMBRE DE SALAS ALVARADO MARIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $724.00 $3,094,491.53
D00110 04/03/2022 RE_74341 ANOMBRE DE AVALOS MOLINA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $660.00 $3,095,151.53
D00110 04/03/2022 RE_74342 A NOMBRE DE MOLINA ESPINOZA ANSELMA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $660.00 $3,095,811.53
D00110 04/03/2022 RE_74345 A NOMBRE DE SERVIN MEJIA RICARDO (INGRESOS DEL DIA 04 DE M $0.00 $366.00 $3,096,177.53
D00110 04/03/2022 RE_74346 A NOMBRE DE ALAMILLA CRUZ MA ALEXIS (INGRESOS DEL DIA 04 C $0.00 $366.00 $3,096,543.53
D00110 04/03/2022 RE_74355 A NOMBRE DE REYES BANDA NORMA ARACELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,096,909.53
D00110 04/03/2022 RE_74357 A NOMBRE DE IVON TERAN HERMELINDA Y RAMIREZ LARA ERNEST $0.00 $724.00 $3,097,633.53
D00110 04/03/2022 RE_74280 A NOMBRE DE EL EJIDO CASCO DE LA HACIENDA DE PARDO (INGR $0.00 $366.00 $3,097,999.53
D00110 04/03/2022 RE_74287 A NOMBRE DE MAYA JUAREZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 04 DE MA $0.00 $366.00 $3,098,365.53
D00110 04/03/2022 RE_74290 A NOMBRE DE ZUNIGA MAYA JAIME (INGRESOS DEL DIA 04 DE MAR $0.00 $366.00 $3,098,731.53
D00110 04/03/2022 RE_74291 A NOMBRE DE ZUNIGA MAYA JAIME (INGRESOS DEL DIA 04 DE MAR $0.00 $366.00 $3,099,097.53
D00110 04/03/2022 RE_74296 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,099,463.53
D00110 04/03/2022 RE_74297 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,099,829.53
D00110 04/03/2022 RE_74298 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA J ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $366.00 $3,100,195.53
D00110 04/03/2022 RE_74303 A NOMBRE DE CRUZ MORALES RAUL (INGRESOS DEL DIA 04 DE M, $0.00 $366.00 $3,100,561.53
D00110 04/03/2022 RE_74304 A NOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME Y VAZQUEZ LARRAURI RIC/ $0.00 $366.00 $3,100,927.53
D00110 04/03/2022 RE_74305 A NOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME Y VAZQUEZ LARRAURI RIC/ $0.00 $366.00 $3,101,293.53
D00110 04/03/2022 RE_74306 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $366.00 $3,101,659.53
D00110 04/03/2022 RE_74308 A NOMBRE DE TERAN ROSAS MELQUIADES (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $366.00 $3,102,025.53
D00110 04/03/2022 RE_74310 A NOMBRE DE MUNOZ FLORES JUAN VICTOR (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $2,034.00 $3,104,059.53
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D00110 04/03/2022 RE_74316 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ RENE (INGRESOS DEL DIA 04 DE M, $0.00 $1,072.00 $3,105,131.53
D00110 04/03/2022 RE_74321 ANOMBRE DE MIRANDA LOZA MODESTA (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $366.00 $3,105,497.53
D00110 04/03/2022 RE_74322 A NOMBRE DE MIRANDA LOZA MODESTA (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $366.00 $3,105,863.53
D00110 04/03/2022 RE_74323 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,106,229.53
D00110 04/03/2022 RE_74324 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,106,595.53
D00110 04/03/2022 RE_74325 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,106,961.53
D00110 04/03/2022 RE_74326 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,107,327.53
D00110 04/03/2022 RE_74329 A NOMBRE DE IBARRA ROSAS LUIS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $724.00 $3,108,051.53
D00110 04/03/2022 RE_74231 A NOMBRE DE DOMINGUEZ RENTERIA OSCAR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,108,417.53
D00110 04/03/2022 RE_74233 A NOMBRE DE SANCHEZ CAMACHO SOCORRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $3,108,610.03
D00110 04/03/2022 RE_74234 A NOMBRE DE VELAZQUEZ PALOMINO MARGARITO (INGRESOS DEI $0.00 $192.50 $3,108,802.53
D00110 04/03/2022 RE_74237 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,109,168.53
D00110 04/03/2022 RE_74238 A NOMBRE DE SALAICES CASTILLO TERESA CECILIA (INGRESOS DI $0.00 $724.00 $3,109,892.53
D00110 04/03/2022 RE_74239 A NOMBRE DE CASTILLO ESTRADA TERESA Y SALAICES CASTILLO $0.00 $192.50 $3,110,085.03
D00110 04/03/2022 RE_74244 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,110,451.03
D00110 04/03/2022 RE_74256 A NOMBRE DE ALBA ACUNA DIMITRA (INGRESOS DEL DIA 04 DE MA $0.00 $1,813.00 $3,112,264.03
D00110 04/03/2022 RE_74248 A NOMBRE DE GUTIERREZ GARCIA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 04 | $0.00 $192.50 $3,112,456.53
D00110 04/03/2022 RE_74249 A NOMBRE DE SANCHEZ CHAVEZ YADIRA (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $2,813.00 $3,115,269.53
D00110 04/03/2022 RE_74276 A NOMBRE DE IBARRA GONZALEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $366.00 $3,115,635.53
D00110 04/03/2022 RE_74278 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GUTIERREZ J. AVENTURA (INGRESOS $0.00 $941.00 $3,116,576.53
D00111 07/03/2022 RE_74419 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL $0.00 $724.00 $3,117,300.53
D00111 07/03/2022 RE_74420 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL $0.00 $724.00 $3,118,024.53
D00111 07/03/2022 RE_74422 A NOMBRE DE HERNANDEZ SEGURA FIDEL (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $2,034.00 $3,120,058.53
D00111 07/03/2022 RE_74429 A NOMBRE DE ORDAZ SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE M, $0.00 $192.50 $3,120,251.03
D00111 07/03/2022 RE_74431 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO J DOLORES (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,120,617.03
D00111 07/03/2022 RE_74433 A NOMBRE DE CORPUS QUEVEDO CESAR ALEJANDRO (INGRESOS $0.00 $366.00 $3,120,983.03
D00111 07/03/2022 RE_74436 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO DEL $0.00 $0.00  $3,120,983.03
D00111 07/03/2022 RE_74444 A NOMBRE DE NINO RAMOS LUCIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE MAR $0.00 $366.00 $3,121,349.03
D00111 07/03/2022 RE_74448 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ ARMANDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,121,715.03
D00111 07/03/2022 RE_74449 A NOMBRE DE SILVA AGUILAR SALUSTIA (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $358.00 $3,122,073.03
D00111 07/03/2022 RE_74446 A NOMBRE DE CAPETILLO LAGUNAS J. CARMEN (INGRESOS DEL D $0.00 $2,034.00 $3,124,107.03
D00111 07/03/2022 RE_74458 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ HIGINIO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $192.50 $3,124,299.53
D00111 07/03/2022 RE_74465 A NOMBRE DE MAYA ROCHA JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE MAR! $0.00 $366.00 $3,124,665.53
D00111 07/03/2022 RE_74469 A NOMBRE DE GONZALEZ DE BLAS LUCIO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $192.50 $3,124,858.03
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D00111 07/03/2022 RE_74470 A NOMBRE DE MENDOZA FLORES J. SANTOS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $550.50 $3,125,408.53
D00111 07/03/2022 RE_74471 ANOMBRE DE LOPEZ MARTINEZ ANGELICA (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $898.50 $3,126,307.03
D00111 07/03/2022 RE_74474 A NOMBRE DE ROMO REYNA JOSE MARIO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $366.00 $3,126,673.03
D00111 07/03/2022 RE_74475 A NOMBRE DE MATA RODRIGUEZ MA MACRINA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $366.00 $3,127,039.03
D00111 07/03/2022 RE_74476 A NOMBRE DE MATA RODRIGUEZ MA MACRINA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $366.00 $3,127,405.03
D00111 07/03/2022 RE_74477 ANOMBRE DE MATA RODRIGUEZ MA MACRINA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $366.00 $3,127,771.03
D00111 07/03/2022 RE_74478 A NOMBRE DE GUERRERO RANGEL MA. PAZ Y GUERRERO VICTOR $0.00 $898.50 $3,128,669.53
D00111 07/03/2022 RE_74483 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA TEREZO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $366.00 $3,129,035.53
D00111 07/03/2022 RE_74375 A NOMBRE DE NIETO JUAREZ MARIA PAZ (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $366.00 $3,129,401.53
D00111 07/03/2022 RE_74382 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,129,767.53
D00111 07/03/2022 RE_74383 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL $0.00 $366.00  $3,130,133.53
D00111 07/03/2022 RE_74384 A NOMBRE DE MORELOS PINEDA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $366.00 $3,130,499.53
D00111 07/03/2022 RE_74385 A NOMBRE DE MORELOS PINEDA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $366.00  $3,130,865.53
D00111 07/03/2022 RE_74392 A NOMBRE DE PEREZ LOPEZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE MAF $0.00 $192.50 $3,131,058.03
D00111 07/03/2022 RE_74395 A NOMBRE DE BAEZ MARTINEZ ANGEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $366.00 $3,131,424.03
D00111 07/03/2022 RE_74409 A NOMBRE DE SEGURA LARA JULIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE MA $0.00 $366.00 $3,131,790.03
D00111 07/03/2022 RE_74410 A NOMBRE DE SEGURA LARA JULIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE MA $0.00 $366.00  $3,132,156.03
D00111 07/03/2022 RE_74412 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $550.50 $3,132,706.53
D00111 07/03/2022 RE_74369 A NOMBRE DE AVILA JASSO ANDRES (INGRESOS DEL DIA 07 DE M/ $0.00 $724.00 $3,133,430.53
D00111 07/03/2022 RE_74370 ANOMBRE DE BARCENAS ALMENDAREZ LEONCIO (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $3,133,623.03
D00111 07/03/2022 RE_74371 A NOMBRE DE ALMEDARIZ GARCIA CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $19250  $3,133,815.53
D00111 07/03/2022 RE_74372 ANOMBRE DE SAUCEDO BELTRAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 07 DI $0.00 $192.50 $3,134,008.03
D00112 08/03/2022 RE_74508 A NOMBRE DE HERNANDEZ GASPAR NAZARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,134,374.03
D00112 08/03/2022 RE_74509 A NOMBRE DE HERNANDEZ GASPAR NAZARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,134,740.03
D00112 08/03/2022 RE_74510 A NOMBRE DE DONJUAN BADILLO GABRIELA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $366.00 $3,135,106.03
D00112 08/03/2022 RE_74512 A NOMBRE DE BERMUDEZ CAPETILLO PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,135,472.03
D00112 08/03/2022 RE_74513 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $366.00 $3,135,838.03
D00112 08/03/2022 RE_74514 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $366.00 $3,136,204.03
D00112 08/03/2022 RE_74517 A NOMBRE DE CASTRO RODRIGUEZ MARCELO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,136,570.03
D00112 08/03/2022 RE_74534 A NOMBRE DE MATIENZO VALLE LAURA Y MATIENZO LOPEZ FERNA $0.00 $366.00 $3,136,936.03
D00112 08/03/2022 RE_74533 A NOMBRE DE MATIENZO VALLE LAURA Y MATIENZO LOPEZ FERNA $0.00 $366.00 $3,137,302.03
D00112 08/03/2022 RE_74521 ANOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ NORBERTO (INGRESOS DEL | $0.00 $366.00 $3,137,668.03
D00112 08/03/2022 RE_74524 A NOMBRE DE CASTRO NINO MARIANO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ! $0.00 $192.50 $3,137,860.53
D00112 08/03/2022 RE_74525 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA VICTOR (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $550.50 $3,138,411.03
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D00112 08/03/2022 RE_74527 A NOMBRE DE SEGURA J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 08 DE M $0.00 $192.50 $3,138,603.53
D00112 08/03/2022 RE_74539 A NOMBRE DE MATA VILLANUEVA JOSE ANTONIO Y ZARATE OROZ( $0.00 $366.00 $3,138,969.53
D00112 08/03/2022 RE_74540 A NOMBRE DE MATA VILLANUEVA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,139,335.53
D00112 08/03/2022 RE_74544 A NOMBRE DE ESPINOZA ROCHA JOSE MARIO y PEREZ MARTINEZ | $0.00 $366.00 $3,139,701.53
D00112 08/03/2022 RE_74545 A NOMBRE DE ESPINOZA ROCHA JOSE MARIO y PEREZ MARTINEZ | $0.00 $192.50 $3,139,894.03
D00112 08/03/2022 RE_74546 A NOMBRE DE ESTRADA LICEAGA CARLO RODRIGO (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,140,260.03
D00112 08/03/2022 RE_74547 A NOMBRE DE ESTRADA LICEAGA GUILLERMO ALEJANDRO (INGRE $0.00 $366.00 $3,140,626.03
D00112 08/03/2022 RE_74551 ANOMBRE DE RODRIGUEZ DONJUAN GONZALO (INGRESOS DEL DI $0.00 $898.50 $3,141,524.53
D00112 08/03/2022 RE_74552 A NOMBRE DE MENDEZ ZUNIGA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $366.00 $3,141,890.53
D00112 08/03/2022 RE_74553 A NOMBRE DE MENDEZ ZUNIGA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $366.00 $3,142,256.53
D00112 08/03/2022 RE_74554 A NOMBRE DE SEGURA ROQUE JESUS ARMANDO (INGRESOS DEL | $0.00 $366.00 $3,142,622.53
D00112 08/03/2022 RE_74555 A NOMBRE DE AVALOS SEGURA BENITO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $366.00 $3,142,988.53
D00112 08/03/2022 RE_74537 A NOMBRE DE VAZQUEZ RIVERA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $366.00 $3,143,354.53
D00112 08/03/2022 RE_74549 A NOMBRE DE ANGUIANO MAYA ANTONIO, MAGDALENA, MKA GPE, $0.00 $192.50 $3,143,547.03
D00112 08/03/2022 RE_74565 A NOMBRE DE COLUNGA GUTIERREZ ISIDORA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $550.50 $3,144,097.53
D00112 08/03/2022 RE_74570 A NOMBRE DE REYNA TORRES PETRA (INGRESOS DEL DIA 08 DE M $0.00 $2,034.00 $3,146,131.53
D00112 08/03/2022 RE_74571 A NOMBRE DE REYNA TORRES PETRA (INGRESOS DEL DIA 08 DE M $0.00 $1,072.00 $3,147,203.53
D00112 08/03/2022 RE_74572 A NOMBRE DE REYNA TORRES ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $898.50 $3,148,102.03
D00112 08/03/2022 RE_74573 A NOMBRE DE SALAS RIVERA JOSE FELIX (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $366.00 $3,148,468.03
D00112 08/03/2022 RE_74574 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROQUE NORMA DELIA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,148,834.03
D00112 08/03/2022 RE_74575 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROQUE NORMA DELIA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,149,200.03
D00112 08/03/2022 RE_74576 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROQUE NORMA DELIA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,149,566.03
D00112 08/03/2022 RE_74577 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROQUE NORMA DELIA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,149,932.03
D00112 08/03/2022 RE_74568 A NOMBRE DE CERVANTES GOMEZ MARCELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $3,150,124.53
D00112 08/03/2022 RE_74585 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CRUZ PABLO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $366.00 $3,150,490.53
D00112 08/03/2022 RE_74590 A NOMBRE DE RAMIREZ GONZALEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $2,034.00 $3,152,524.53
D00112 08/03/2022 RE_74591 A NOMBRE DE SEGURA CAMACHO BENITO (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $550.50 $3,153,075.03
D00112 08/03/2022 RE_74593 A NOMBRE DE ROMERO PUEBLA SILVIA DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,153,441.03
D00112 08/03/2022 RE_74597 A NOMBRE DE MUNIZ GARCIA EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $2,034.00 $3,155,475.03
D00112 08/03/2022 RE_74600 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,155,841.03
D00112 08/03/2022 RE_74601 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,156,207.03
D00112 08/03/2022 RE_74602 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,156,573.03
D00112 08/03/2022 RE_74603 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,156,939.03
D00112 08/03/2022 RE_74604 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,157,305.03
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D00112 08/03/2022 RE_74605 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,157,671.03
D00112 08/03/2022 RE_74607 A NOMBRE DE CAMARENA GALLEGOS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,158,037.03
D00112 08/03/2022 RE_74608 A NOMBRE DE RANGEL MARTINEZ MA, ELENA (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $366.00 $3,158,403.03
D00112 08/03/2022 RE_74610 A NOMBRE DE IRACHETA LAZCANO RICARDO REYNALDO (INGRESC $0.00 $366.00 $3,158,769.03
D00113 09/03/2022 RE_74615 A NOMBRE DE SOLIS HERNANDEZ VIVIANA REBECA (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,159,135.03
D00113 09/03/2022 RE_74616 A NOMBRE DE SOLIS HERNANDEZ VIVIANA REBECA (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,159,501.03
D00113 09/03/2022 RE_74617 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,159,867.03
D00113 09/03/2022 RE_74618 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $366.00 $3,160,233.03
D00113 09/03/2022 RE_74625 A NOMBRE DE BARCENAS GOMEZ J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $192.50 $3,160,425.53
D00113 09/03/2022 RE_74626 A NOMBRE DE PEREZ RAMIREZ MA.DOLORES (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $366.00 $3,160,791.53
D00113 09/03/2022 RE_74629 A NOMBRE DE ESPINOZA PEREZ JOSE GUILLERMO (INGRESOS DEL $0.00 $724.00 $3,161,515.53
D00113 09/03/2022 RE_74630 A NOMBRE DE ESPINOZA PEREZ JOSE GUILLERMO (INGRESOS DEL $0.00 $724.00 $3,162,239.53
D00113 09/03/2022 RE_74631 A NOMBRE DE ORDAZ ONTIVEROS JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,162,605.53
D00113 09/03/2022 RE_74633 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,162,971.53
D00113 09/03/2022 RE_74634 A NOMBRE DE PACHECO SEGURA MARIA ADRIANA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,163,337.53
D00113 09/03/2022 RE_74635 A NOMBRE DE SALAS MARTINEZ JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $366.00 $3,163,703.53
D00113 09/03/2022 RE_74647 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,098.00 $3,164,801.53
D00113 09/03/2022 RE_74648 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $366.00 $3,165,167.53
D00113 09/03/2022 RE_74649 A NOMBRE DE ESPARZA PEREZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE I $0.00 $366.00 $3,165,533.53
D00113 09/03/2022 RE_74650 A NOMBRE DE ESPARZA PEREZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE M $0.00 $366.00 $3,165,899.53
D00113 09/03/2022 RE_74653 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,166,265.53
D00113 09/03/2022 RE_74654 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,166,631.53
D00113 09/03/2022 RE_74655 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,166,997.53
D00113 09/03/2022 RE_74657 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,167,363.53
D00113 09/03/2022 RE_74658 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MENDEZ MA ASUNCION (INGRESOS DEI $0.00 $192.50 $3,167,556.03
D00113 09/03/2022 RE_74660 A NOMBRE DE ROSAS CANO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $366.00 $3,167,922.03
D00113 09/03/2022 RE_74661 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,168,288.03
D00113 09/03/2022 RE_74663 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,168,654.03
D00113 09/03/2022 RE_74674 A NOMBRE DE PADRON VAZQUEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $347.00 $3,169,001.03
D00113 09/03/2022 RE_74670 A NOMBRE DE IBARRA SEGURA JOSE (INGRESOS DEL DIA 09 DE M: $0.00 $366.00 $3,169,367.03
D00113 09/03/2022 RE_74689 A NOMBRE DE CERVANTES HERNANDEZ MA. DE LOS ANGELES (IN $0.00 $366.00 $3,169,733.03
D00113 09/03/2022 RE_74694 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ APOLONIO (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $3,169,925.53
D00113 09/03/2022 RE_74695 A NOMBRE DE MARTINEZ GRIMALDO J MARIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,170,291.53
D00113 09/03/2022 RE_74697 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $366.00 $3,170,657.53
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D00113 09/03/2022 RE_74702 A NOMBRE DE LAGUNAS MEZA J ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $366.00 $3,171,023.53
D00113 09/03/2022 RE_74703 A NOMBRE DE LAGUNAS MEZA J ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 | $0.00 $366.00 $3,171,389.53
D00114 10/03/2022 RE_74721 A NOMBRE DE FLORES RODRIGUEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,171,755.53
D00114 10/03/2022 RE_74722 A NOMBRE DE FLORES RODRIGUEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,172,121.53
D00114 10/03/2022 RE_74723 A NOMBRE DE FLORES RODRIGUEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,172,487.53
D00114 10/03/2022 RE_74724 A NOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME Y VAZQUEZ LARRAURI RIC/ $0.00 $366.00 $3,172,853.53
D00114 10/03/2022 RE_74707 A NOMBRE DE RAMOS GARCIA PRISCA (INGRESOS DEL DIA 10 DE M $0.00 $192.50 $3,173,046.03
D00114 10/03/2022 RE_74713 A NOMBRE DE RINCON MORENO ABEL (INGRESOS DEL DIA 10 DE M $0.00 $366.00 $3,173,412.03
D00114 10/03/2022 RE_74714 A NOMBRE DE LAZARO CASTILLO NANCY (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $366.00 $3,173,778.03
D00114 10/03/2022 RE_74716 A NOMBRE DE ROSAS GONZALEZ MACLOVIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $724.00 $3,174,502.03
D00114 10/03/2022 RE_74717 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA ROSA ELENA (INGRESOS DEL DI $0.00 $724.00 $3,175,226.03
D00114 10/03/2022 RE_74719 A NOMBRE DE RENTERIA RIVERA DELFINO (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $366.00 $3,175,592.03
D00114 10/03/2022 RE_74750 A NOMBRE DE HERRERA SUSTAITA J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,175,958.03
D00114 10/03/2022 RE_74751 ANOMBRE DE RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA GUADALUPE Y ROLC $0.00 $366.00 $3,176,324.03
D00114 10/03/2022 RE_74752 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,176,690.03
D00114 10/03/2022 RE_74753 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,177,056.03
D00114 10/03/2022 RE_74754 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,177,422.03
D00114 10/03/2022 RE_74755 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,177,788.03
D00114 10/03/2022 RE_74745 A NOMBRE DE ORTIZ MARTINEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 1( $0.00 $1,410.00 $3,179,198.03
D00114 10/03/2022 RE_74746 A NOMBRE DE ORTIZ MARTINEZ JOSE JESUS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,410.00 $3,180,608.03
D00114 10/03/2022 RE_74758 A NOMBRE DE VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MARTIN (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,180,974.03
D00114 10/03/2022 RE_74759 A NOMBRE DE VAZQUEZ CANO ABELINO (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $366.00 $3,181,340.03
D00114 10/03/2022 RE_74759 A NOMBRE DE VAZQUEZ CANO ABELINO (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $192.50 $3,181,532.53
D00114 10/03/2022 RE_74762 A NOMBRE DE ANGUIANO MUNIZ JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $724.00 $3,182,256.53
D00114 10/03/2022 RE_74763 A NOMBRE DE COVARRUBIAS RODRIGUEZ JAIME (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,182,622.53
D00114 10/03/2022 RE_74769 A NOMBRE DE AVILA TORRES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $192.50 $3,182,815.03
D00114 10/03/2022 RE_74770 A NOMBRE DE AVILA FLORES ROCIO SANDRA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,183,181.03
D00114 10/03/2022 RE_74775 A NOMBRE DE NINO JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 10 DE MAR; $0.00 $192.50 $3,183,373.53
D00114 10/03/2022 RE_74776 A NOMBRE DE NINO JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 10 DE MAR; $0.00 $366.00 $3,183,739.53
D00114 10/03/2022 RE_74777 ANOMBRE DE NINO RODRIGUEZ JUANA Y NINO NINO MANUEL (INC $0.00 $192.50 $3,183,932.03
D00114 10/03/2022 RE_74782 A NOMBRE DE GODINEZ CARRILLO SAUL HUGO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $724.00 $3,184,656.03
D00114 10/03/2022 RE_74783 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ THELMA (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,185,022.03
D00114 10/03/2022 RE_74786 A NOMBRE DE MORENO CAZARES ARACELI Y MORENO ORDAZ ROt $0.00 $192.50 $3,185,214.53
D00114 10/03/2022 RE_74787 A NOMBRE DE ROJAS PONCE IRENE (INGRESOS DEL DIA 10 DE MAI $0.00 $724.00 $3,185,938.53
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D00114 10/03/2022 RE_74791 A NOMBRE DE RAMIREZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 10 DE MAF $0.00 $192.50 $3,186,131.03
D00114 10/03/2022 RE_74795 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ JOSE ISABEL (INGRESOS DEL D $0.00 $358.00 $3,186,489.03
D00114 10/03/2022 RE_74798 A NOMBRE DE ZAPATERO ARRIAGA FERNANDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $366.00 $3,186,855.03
D00114 10/03/2022 RE_74799 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 10 [ $0.00 $1,098.00 $3,187,953.03
D00114 10/03/2022 RE_74800 A NOMBRE DE BOJORJES SAENZPARDO ROSELINA (INGRESOS DEI $0.00 $1,098.00 $3,189,051.03
D00114 10/03/2022 RE_74802 A NOMBRE DE SEGURA SANDOVAL ROMALDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,189,417.03
D00114 10/03/2022 RE_74807 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,059.00 $3,190,476.03
D00114 10/03/2022 RE_74808 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $4,392.00 $3,194,868.03
D00114 10/03/2022 RE_74812 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $2,196.00 $3,197,064.03
D00114 10/03/2022 RE_74813 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,098.00 $3,198,162.03
D00114 10/03/2022 RE_74816 A NOMBRE DE GALVAN BAUTISTA LAURA ELENA (INGRESOS DEL D $0.00 $366.00 $3,198,528.03
D00114 10/03/2022 RE_74704 A NOMBRE DE NARVAEZ ZUNIGA MARTHA PATRICIA (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,198,894.03
D00114 10/03/2022 RE_74705 A NOMBRE DE AVILA LUNA JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 10 DE M $0.00 $724.00 $3,199,618.03
D00115 11/03/2022 RE_74873 A NOMBRE DE MOLINA GARCIA J ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $550.50 $3,200,168.53
D00115 11/03/2022 RE_74875 A NOMBRE DE SANDOVAL SEGURA FRANCISCO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $192.50 $3,200,361.03
D00115 11/03/2022 RE_74878 A NOMBRE DE FLORES CASTRO MARTHA ISABEL (INGRESOS DEL C $0.00 $192.50 $3,200,553.53
D00115 11/03/2022 RE_74879 A NOMBRE DE GOMEZ DIAZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 11 DE M/ $0.00 $192.50 $3,200,746.03
D00115 11/03/2022 RE_74880 A NOMBRE DE GOMEZ DIAZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 11 DE M/ $0.00 $366.00 $3,201,112.03
D00115 11/03/2022 RE_74885 A NOMBRE DE ROCHA DE MENDEZ HERMINIA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $550.50 $3,201,662.53
D00115 11/03/2022 RE_74886 A NOMBRE DE COVARRUBIAS REYNA PABLO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $550.50 $3,202,213.03
D00115 11/03/2022 RE_74890 A NOMBRE DE MENDOZA GURROLA JOSE (INGRESOS DEL DIA 11 D $0.00 $366.00 $3,202,579.03
D00115 11/03/2022 RE_74893 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ MATIAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $3,202,771.53
D00115 11/03/2022 RE_74894 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ MATIAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,203,137.53
D00115 11/03/2022 RE_74896 A NOMBRE DE FONSECA DE BLAS HERMINIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,034.00 $3,205,171.53
D00115 11/03/2022 RE_74904 A NOMBRE DE MARTINEZ GARCIA MA. PILAR (INGRESOS DEL DIA 1- $0.00 $366.00 $3,205,537.53
D00115 11/03/2022 RE_74910 A NOMBRE DE MUNIZ MARTINEZ J.MARTIN (INGRESOS DEL DIA 11 [ $0.00 $366.00 $3,205,903.53
D00115 11/03/2022 RE_74907 A NOMBRE DE HERRERA BARCENAS BONIFACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $366.00 $3,206,269.53
D00115 11/03/2022 RE_74908 A NOMBRE DE HERRERA BARCENAS BONIFACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $366.00 $3,206,635.53
D00115 11/03/2022 RE_74925 A NOMBRE DE FLORES SEGURA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $898.50 $3,207,534.03
D00115 11/03/2022 RE_74919 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA MARCELINA (INGRESOS DEL D $0.00 $366.00 $3,207,900.03
D00115 11/03/2022 RE_74940 A NOMBRE DE SOLIS MORENO JESUS RAFAEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,208,266.03
D00115 11/03/2022 RE_74941 A NOMBRE DE TAPIA LEYVA MAGDALENA Y MA. VICTORIA (INGRES( $0.00 $366.00 $3,208,632.03
D00115 11/03/2022 RE_74942 A NOMBRE DE CASTRO LOPEZ J. DOMINGO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $192.50 $3,208,824.53
D00115 11/03/2022 RE_74943 A NOMBRE DE MORALES CASTILLO MA ARCELIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,209,190.53
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D00115 11/03/2022 RE_74817 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ JULIA GUADALUPE (INGRESOS [ $0.00 $366.00 $3,209,556.53
D00115 11/03/2022 RE_74917 A NOMBRE DE SEGURA JUAREZ TEODORO (INGRESOS DEL DIA 11| $0.00 $192.50 $3,209,749.03
D00115 11/03/2022 RE_74820 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS EZEQUIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,210,115.03
D00115 11/03/2022 RE_74831 ANOMBRE DE LOPEZ JOSE FELIX (INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZ( $0.00 $366.00 $3,210,481.03
D00115 11/03/2022 RE_74844 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,210,847.03
D00115 11/03/2022 RE_74845 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,211,213.03
D00115 11/03/2022 RE_74846 A NOMBRE DE ESTRADA RENTERIA MA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,211,579.03
D00115 11/03/2022 RE_74847 A NOMBRE DE RAMIREZ COLUNGA JUAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $2,034.00 $3,213,613.03
D00115 11/03/2022 RE_74848 A NOMBRE DE SALAS GUTIERREZ J BERNABE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,213,979.03
D00115 11/03/2022 RE_74849 A NOMBRE DE RANGEL ARREDONDO LUIS ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $724.00 $3,214,703.03
D00115 11/03/2022 RE_74850 A NOMBRE DE VALDEZ CERVANTES FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $550.50 $3,215,253.53
D00115 11/03/2022 RE_74851 ANOMBRE DE FOULLON DEL ANGEL MANUEL FRANCISCO (INGRES $0.00 $192.50 $3,215,446.03
D00115 11/03/2022 RE_74859 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON MONTIEL VERONICA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,215,812.03
D00115 11/03/2022 RE_74860 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON MONTIEL VERONICA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,216,178.03
D00115 11/03/2022 RE_74861 A NOMBRE DE TERAN SEGURA JACINTO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $366.00 $3,216,544.03
D00115 11/03/2022 RE_74865 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $192.50 $3,216,736.53
D00115 11/03/2022 RE_74866 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $366.00 $3,217,102.53
D00115 11/03/2022 RE_74863 A NOMBRE DE GAYTAN PAIZ JOSE GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $366.00 $3,217,468.53
D00116 14/03/2022 RE_74944 A NOMBRE DE CAPETILLO ZAVALA MA ANTONIA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $550.50 $3,218,019.03
D00116 14/03/2022 RE_74945 A NOMBRE DE NINO CAPETILLO JUANA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ) $0.00 $724.00 $3,218,743.03
D00116 14/03/2022 RE_74946 A NOMBRE DE RIVAS NINO JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 DE M $0.00 $366.00 $3,219,109.03
D00116 14/03/2022 RE_74948 A NOMBRE DE NINO HERRERA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $1,410.00 $3,220,519.03
D00116 14/03/2022 RE_74950 A NOMBRE DE ROCHA HERNANDEZ MARIA DE LA PAZ O MA. DE LA $0.00 $366.00 $3,220,885.03
D00116 14/03/2022 RE_74957 A NOMBRE DE FONSECA AVALOS MA FRANCISCA (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,221,251.03
D00116 14/03/2022 RE_74958 A NOMBRE DE MARTINEZ MONTALVO RODOLFO Y FONSECA AVALC $0.00 $366.00 $3,221,617.03
D00116 14/03/2022 RE_74959 A NOMBRE DE ROSAS MARTINEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $366.00 $3,221,983.03
D00116 14/03/2022 RE_74960 A NOMBRE DE ROSAS MARTINEZ VICTOR MARTIN (INGRESOS DEL | $0.00 $366.00 $3,222,349.03
D00116 14/03/2022 RE_74954 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ FELIPE (INGRESOS DEL Dls $0.00 $366.00 $3,222,715.03
D00116 14/03/2022 RE_74955 A NOMBRE DE TORRES SALINAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 14 DE NV $0.00 $192.50 $3,222,907.53
D00116 14/03/2022 RE_74963 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ JUAN Y HUERTA SEGURA TEOD( $0.00 $1,860.50 $3,224,768.03
D00116 14/03/2022 RE_74965 A NOMBRE DE DELGADO MOTA BEATRIZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $2,034.00 $3,226,802.03
D00116 14/03/2022 RE_74967 A NOMBRE DE NIETO ESQUIVEL JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 14 | $0.00 $941.00 $3,227,743.03
D00116 14/03/2022 RE_74968 A NOMBRE DE NIETO ESQUIVEL JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 14 | $0.00 $941.00 $3,228,684.03
D00116 14/03/2022 RE_74969 A NOMBRE DE NIETO NIETO CORNELIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ! $0.00 $941.00 $3,229,625.03
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D00116 14/03/2022 RE_74970 A NOMBRE DE LARA RODRIGUEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $2,034.00 $3,231,659.03
D00116 14/03/2022 RE_74973 ANOMBRE DE ORTIZ GUTIERREZ FLORENTINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $3,231,851.53
D00116 14/03/2022 RE_74979 A NOMBRE DE RUIZ CELESTINO ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,072.00 $3,232,923.53
D00116 14/03/2022 RE_74983 A NOMBRE DE AVILES RAMIREZ VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 14 C $0.00 $1,072.00 $3,233,995.53
D00116 14/03/2022 RE_74990 A NOMBRE DE CASTILLO RENTERIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,034.00 $3,236,029.53
D00116 14/03/2022 RE_74991 A NOMBRE DE RODRIGUEZ DOMINGUEZ FLORENCIO (INGRESOS DI $0.00 $192.50 $3,236,222.03
D00116 14/03/2022 RE_74994 A NOMBRE DE VELAZQUEZ BERDON DONAJI AMPARO (INGRESOS [ $0.00 $366.00 $3,236,588.03
D00116 14/03/2022 RE_74998 A NOMBRE DE GUADARRAMA RIVERA ARTURO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,236,954.03
D00116 14/03/2022 RE_74999 A NOMBRE DE BARBA BUTTERFIELD JUAN ALBERTO (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,237,320.03
D00116 14/03/2022 RE_75000 A NOMBRE DE NOYOLA ALVA MARIA FERNANDA (INGRESOS DEL DI. $0.00 $366.00 $3,237,686.03
D00116 14/03/2022 RE_75005 A NOMBRE DE CHAVEZ CEJA OSCAR FERNANDO (INGRESOS DEL D $0.00 $366.00 $3,238,052.03
D00116 14/03/2022 RE_75020 A NOMBRE DE HERNANDEZ FRIAS JOSE GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $366.00 $3,238,418.03
D00116 14/03/2022 RE_75025 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $550.50 $3,238,968.53
D00116 14/03/2022 RE_75026 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $2,034.00 $3,241,002.53
D00116 14/03/2022 RE_75037 A NOMBRE DE RICO DE BLAS MARIA LETICIA (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $1,072.00 $3,242,074.53
D00116 14/03/2022 RE_75038 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CERVANTES GREGORIO (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $3,242,267.03
D00117 15/03/2022 RE_75042 A NOMBRE DE CONTRERAS DE LA ROSA JOSEFINA (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,242,633.03
D00117 15/03/2022 RE_75043 A NOMBRE DE SILVA LOPEZ JUAN FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,242,999.03
D00117 15/03/2022 RE_75044 A NOMBRE DE FRANCO ROSILLO KAREM FABIOLA (INGRESOS DEL | $0.00 $366.00 $3,243,365.03
D00117 15/03/2022 RE_75045 A NOMBRE DE VAZQUEZ RAMIREZ REYNALDO Y HERNANDEZ CORC $0.00 $192.50 $3,243,557.53
D00117 15/03/2022 RE_75046 A NOMBRE DE MARTINEZ CRUZ ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 15D $0.00 $366.00 $3,243,923.53
D00117 15/03/2022 RE_75048 A NOMBRE DE CEBRIAN RAMOS ESPERANZA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $724.00 $3,244,647.53
D00117 15/03/2022 RE_75058 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,245,111.53
D00117 15/03/2022 RE_75059 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,245,575.53
D00117 15/03/2022 RE_75060 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,246,039.53
D00117 15/03/2022 RE_75061 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,246,503.53
D00117 15/03/2022 RE_75062 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,246,967.53
D00117 15/03/2022 RE_75063 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,247,431.53
D00117 15/03/2022 RE_75064 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $464.00 $3,247,895.53
D00117 15/03/2022 RE_75065 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $928.00 $3,248,823.53
D00117 15/03/2022 RE_75066 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $928.00 $3,249,751.53
D00117 15/03/2022 RE_75067 A NOMBRE DE MIERES FERNANDEZ FRANCISCO DE JESUS (INGRE $0.00 $928.00 $3,250,679.53
D00117 15/03/2022 RE_75054 A NOMBRE DE RUIZ TORRES CLAUDIA ISELA (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $1,594.00 $3,252,273.53
D00117 15/03/2022 RE_75051 A NOMBRE DE CHAVEZ BRIONES CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 15 C $0.00 $366.00 $3,252,639.53
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D00117 15/03/2022 RE_75072 A NOMBRE DE IBARRA GONZALEZ SANDRA (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $192.50 $3,252,832.03
D00117 15/03/2022 RE_75073 A NOMBRE DE ARAUJO SILVA ROSALIO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ! $0.00 $192.50 $3,253,024.53
D00117 15/03/2022 RE_75074 A NOMBRE DE LEYJA GUERERRO LETICIA (INGRESOS DEL DIA 15D $0.00 $366.00 $3,253,390.53
D00117 15/03/2022 RE_75079 A NOMBRE DE MARTINEZ SILVA ISAIAS (INGRESOS DEL DIA 15 DE N $0.00 $192.50 $3,253,583.03
D00117 15/03/2022 RE_75082 A NOMBRE DE JORGE REYNA J.INEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE MAI $0.00 $366.00 $3,253,949.03
D00117 15/03/2022 RE_75089 A NOMBRE DE HERNANDEZ ZACARIAS ARACELI (INGRESOS DEL DI, $0.00 $1,008.00 $3,254,957.03
D00117 15/03/2022 RE_75086 A NOMBRE DE MARTINEZ SILVA JOSE (INGRESOS DEL DIA 15 DE M/ $0.00 $550.50 $3,255,507.53
D00117 15/03/2022 RE_75097 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ SENON (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $192.50 $3,255,700.03
D00117 15/03/2022 RE_75098 A NOMBRE DE ARECHIGA ROCHA IRMA (INGRESOS DEL DIA 15 DE I $0.00 $2,034.00 $3,257,734.03
D00117 15/03/2022 RE_75095 A NOMBRE DE LOPEZ RUIZ RAUL FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $366.00 $3,258,100.03
D00117 15/03/2022 RE_75103 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $366.00 $3,258,466.03
D00117 15/03/2022 RE_75107 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $941.00 $3,259,407.03
D00117 15/03/2022 RE_75114 A NOMBRE DE ROMERO PUEBLA MARIO EDGAR (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,259,773.03
D00117 15/03/2022 RE_75115 A NOMBRE DE JORGE MUNIZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA 15 DE M $0.00 $480.00 $3,260,253.03
D00117 15/03/2022 RE_75112 A NOMBRE DE PINON MACHUCA FLOR MINERVA (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,260,619.03
D00117 15/03/2022 RE_75125 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,260,985.03
D00117 15/03/2022 RE_75126 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,261,351.03
D00118 16/03/2022 RE_75131 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,261,717.03
D00118 16/03/2022 RE_75132 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,262,083.03
D00118 16/03/2022 RE_75133 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER (INGRE $0.00 $941.00 $3,263,024.03
D00118 16/03/2022 RE_75142 A NOMBRE DE JAIME HERNANDEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $192.50 $3,263,216.53
D00118 16/03/2022 RE_75148 A NOMBRE DE PEREZ GONZALEZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL | $0.00 $366.00 $3,263,582.53
D00118 16/03/2022 RE_75158 A NOMBRE DE REYES LOPEZ EVARISTO (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $366.00 $3,263,948.53
D00118 16/03/2022 RE_75165 A NOMBRE DE ONTIVEROS MARTIN (INGRESOS DEL DIA 16 DE MAR $0.00 $366.00 $3,264,314.53
D00118 16/03/2022 RE_75166 A NOMBRE DE PEREZ OTERO GERARDO (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $366.00 $3,264,680.53
D00118 16/03/2022 RE_75167 A NOMBRE DE PEREZ OTERO GERARDO (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $550.50 $3,265,231.03
D00118 16/03/2022 RE_75169 A NOMBRE DE PADILLA AGUIAR ILIANA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $366.00 $3,265,597.03
D00118 16/03/2022 RE_75170 A NOMBRE DE JASSO CHAVERRIA CESARIO (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $366.00 $3,265,963.03
D00118 16/03/2022 RE_75171 A NOMBRE DE JASSO CHAVERRIA CESARIO E PADILLA AGUIAR ILIA $0.00 $366.00 $3,266,329.03
D00118 16/03/2022 RE_75172 A NOMBRE DE ROCHA ORNELAS JUAN MIGUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,266,695.03
D00118 16/03/2022 RE_75175 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN (INGRE! $0.00 $366.00 $3,267,061.03
D00118 16/03/2022 RE_75176 A NOMBRE DE DOMINGUEZ SIFUENTES HIGINIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $366.00 $3,267,427.03
D00118 16/03/2022 RE_75178 A NOMBRE DE GONZALEZ ZACARIAS BERNARDO (INGRESOS DEL C $0.00 $366.00 $3,267,793.03
D00118 16/03/2022 RE_75184 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ MA DEL PATROCINIO (INGRESOS | $0.00 $192.50 $3,267,985.53
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D00118 16/03/2022 RE_75187 A NOMBRE DE MEJIA PALOMINO FABIOLA (INGRESOS DEL DIA 16 DI $0.00 $192.50 $3,268,178.03
D00118 16/03/2022 RE_75188 A NOMBRE DE MENDOZA MARES RAMON (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $366.00 $3,268,544.03
D00118 16/03/2022 RE_75189 A NOMBRE DE VAZQUEZ ROCHA LUIS (INGRESOS DEL DIA 16 DE M/ $0.00 $366.00 $3,268,910.03
D00118 16/03/2022 RE_75190 A NOMBRE DE VAZQUEZ CAMACHO FRANCISCO (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,269,276.03
D00118 16/03/2022 RE_75199 A NOMBRE DE ESCALERA MEDINA ISSAC (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $366.00 $3,269,642.03
D00118 16/03/2022 RE_75200 A NOMBRE DE ESCALERA MEDINA ISSAC (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $366.00 $3,270,008.03
D00118 16/03/2022 RE_75201 A NOMBRE DE ESCALERA MEDINA ISSAC (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $366.00 $3,270,374.03
D00118 16/03/2022 RE_75202 A NOMBRE DE ESCALERA MEDINA JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,270,740.03
D00118 16/03/2022 RE_75203 A NOMBRE DE ESCALERA MEDINA JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,271,106.03
D00118 16/03/2022 RE_75204 A NOMBRE DE ESCALERA MEDINA JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,271,472.03
D00118 16/03/2022 RE_75205 A NOMBRE DE MEDINA MONTES NANCY LILIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,271,838.03
D00118 16/03/2022 RE_75206 A NOMBRE DE MEDINA MONTES NANCY LILIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,272,204.03
D00118 16/03/2022 RE_75207 A NOMBRE DE MEDINA MONTES NANCY LILIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $366.00 $3,272,570.03
D00118 16/03/2022 RE_75195 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $941.00 $3,273,511.03
D00118 16/03/2022 RE_75192 A NOMBRE DE MELENDEZ GONZALEZ CARMEN (INGRESOS DEL DI# $0.00 $1,732.00 $3,275,243.03
D00118 16/03/2022 RE_75193 A NOMBRE DE MELENDEZ GONZALEZ CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,732.00 $3,276,975.03
D00118 16/03/2022 RE_75209 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA AMBROCIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,034.00 $3,279,009.03
D00118 16/03/2022 RE_75211 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $366.00 $3,279,375.03
D00118 16/03/2022 RE_75214 A NOMBRE DE CEBRIAN SEGURA LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 16 C $0.00 $2,022.50 $3,281,397.53
D00118 16/03/2022 RE_75216 A NOMBRE DE MELENDEZ GONZALEZ CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,236.50 $3,282,634.03
D00119 17/03/2022 RE_75220 A NOMBRE DE FERNANDEZ MORENO JOSE ALEJANDRO (INGRESO¢ $0.00 $366.00 $3,283,000.03
D00119 17/03/2022 RE_75221 ANOMBRE DE GONZALEZ VILLAREAL PATRICIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $366.00 $3,283,366.03
D00119 17/03/2022 RE_75230 A NOMBRE DE MARTINEZ TERAN BENIGNO (INGRESOS DEL DIA 17 | $0.00 $192.50 $3,283,558.53
D00119 17/03/2022 RE_75231 ANOMBRE DE RODRIGUEZ TORRES GUADALUPE (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,283,924.53
D00119 17/03/2022 RE_75232 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,284,290.53
D00119 17/03/2022 RE_75233 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $366.00 $3,284,656.53
D00119 17/03/2022 RE_75235 A NOMBRE DE ANGUIANO VALDEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $366.00 $3,285,022.53
D00119 17/03/2022 RE_75236 A NOMBRE DE FABIAN MELENDEZ MARICELA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $366.00 $3,285,388.53
D00119 17/03/2022 RE_75237 A NOMBRE DE SANCHEZ DELGADO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,285,754.53
D00119 17/03/2022 RE_75240 A NOMBRE DE QUISTIAN SANCHEZ SILVIA (INGRESOS DEL DIA 17 D $0.00 $366.00 $3,286,120.53
D00119 17/03/2022 RE_75241 A NOMBRE DE SANCHEZ SANCHEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $366.00 $3,286,486.53
D00119 17/03/2022 RE_75242 A NOMBRE DE SANCHEZ SANCHEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 17 C $0.00 $366.00 $3,286,852.53
D00119 17/03/2022 RE_75227 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,287,218.53
D00119 17/03/2022 RE_75248 A NOMBRE DE ORNELAS ROCHA MARCELA (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $192.50 $3,287,411.03
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D00119 17/03/2022 RE_75249 A NOMBRE DE PEDROZA MARTINEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 17 D $0.00 $192.50 $3,287,603.53
D00119 17/03/2022 RE_75250 A NOMBRE DE PEDROZA MARTINEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 17 D $0.00 $366.00 $3,287,969.53
D00119 17/03/2022 RE_75253 A NOMBRE DE CASTILLO RODRIGUEZ LUCIA (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $941.00 $3,288,910.53
D00119 17/03/2022 RE_75254 A NOMBRE DE CASTILLO RODRIGUEZ LUCIA (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $941.00 $3,289,851.53
D00119 17/03/2022 RE_75257 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,290,217.53
D00119 17/03/2022 RE_75265 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $1,072.00 $3,291,289.53
D00119 17/03/2022 RE_75271 A NOMBRE DE SAUCEDO DE LA CRUZ MARIA DEL ROSARIO (INGRE $0.00 $366.00 $3,291,655.53
D00119 17/03/2022 RE_75272 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ SAUL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $366.00 $3,292,021.53
D00119 17/03/2022 RE_75275 A NOMBRE DE RENTERIA RIVERA DELFINO (INGRESOS DEL DIA 17 [ $0.00 $1,072.00 $3,293,093.53
D00119 17/03/2022 RE_75276 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA MA.DE LOURDES (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,293,459.53
D00119 17/03/2022 RE_75278 A NOMBRE DE ROCHA ORNELAS MARTIN (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $366.00 $3,293,825.53
D00120 18/03/2022 RE_75339 A NOMBRE DE MARQUEZ GONZALEZ BENEDICTA (INGRESOS DEL C $0.00 $366.00 $3,294,191.53
D00120 18/03/2022 RE_75341 A NOMBRE DE RAMIREZ REYNA NOE (INGRESOS DEL DIA 18 DE MA $0.00 $366.00 $3,294,557.53
D00120 18/03/2022 RE_75343 A NOMBRE DE ARANDA RANGEL EZEQUIEL (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $366.00 $3,294,923.53
D00120 18/03/2022 RE_75294 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $366.00 $3,295,289.53
D00120 18/03/2022 RE_75295 A NOMBRE DE ORTEGA SALAS YASHIRA ARLETT (INGRESOS DEL D $0.00 $366.00 $3,295,655.53
D00120 18/03/2022 RE_75296 A NOMBRE DE ESPINOZA TORRES MARIANO Y JESUS MELENDEZ A $0.00 $192.50 $3,295,848.03
D00120 18/03/2022 RE_75298 A NOMBRE DE SEGURA HUERTA JUAN (INGRESOS DEL DIA 18 DE MV $0.00 $898.50 $3,296,746.53
D00120 18/03/2022 RE_75299 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,297,112.53
D00120 18/03/2022 RE_75300 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,297,478.53
D00120 18/03/2022 RE_75301 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,297,844.53
D00120 18/03/2022 RE_75302 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL J GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,298,210.53
D00120 18/03/2022 RE_75303 A NOMBRE DE ARRIAGA ESTRADA EMILIA (INGRESOS DEL DIA 18 D $0.00 $192.50 $3,298,403.03
D00120 18/03/2022 RE_75304 A NOMBRE DE QUIROZ SANDOVAL EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $366.00 $3,298,769.03
D00120 18/03/2022 RE_75306 A NOMBRE DE COLUNGA SANDOVAL LORENZO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $192.50 $3,298,961.53
D00120 18/03/2022 RE_75308 A NOMBRE DE DELGADO RANGEL EDWING (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $366.00 $3,299,327.53
D00120 18/03/2022 RE_75311 A NOMBRE DE MOLINA ORTA PRISILIANO (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $366.00 $3,299,693.53
D00120 18/03/2022 RE_75312 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,300,059.53
D00120 18/03/2022 RE_75313 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,300,425.53
D00120 18/03/2022 RE_75315 A NOMBRE DE ESTRADA FAJARDO GUADALUPE (INGRESOS DEL DL $0.00 $192.50 $3,300,618.03
D00120 18/03/2022 RE_75316 A NOMBRE DE MENDEZ ESTRADA MARIA GUADALUPE (INGRESOS [ $0.00 $366.00 $3,300,984.03
D00120 18/03/2022 RE_75319 A NOMBRE DE MONTALVO ARCEGA LUIS RICARDO (INGRESOS DEL $0.00 $366.00 $3,301,350.03
D00120 18/03/2022 RE_75320 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,301,716.03
D00120 18/03/2022 RE_75321 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,302,082.03
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D00120 18/03/2022 RE_75322 A NOMBRE DE GARCIA AGUILAR MA VENTURA Y GARCIA MTZ JACIN $0.00 $366.00 $3,302,448.03
D00120 18/03/2022 RE_75325 A NOMBRE DE HERRERA HUERTA TRISTAN BLADIMIR (INGRESOS D $0.00 $1,732.00 $3,304,180.03
D00120 18/03/2022 RE_75326 A NOMBRE DE HUERTA ARELLANO AYME Y ANAHI (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,072.00 $3,305,252.03
D00120 18/03/2022 RE_75327 A NOMBRE DE NOYOLA BOTELLO MARIA ABIGAIL (INGRESOS DEL C $0.00 $366.00 $3,305,618.03
D00120 18/03/2022 RE_75328 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,305,984.03
D00120 18/03/2022 RE_75335 A NOMBRE DE GAMBOA TORRES GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $366.00 $3,306,350.03
D00120 18/03/2022 RE_75336 A NOMBRE DE BERNAL LOPEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 18 DE | $0.00 $1,594.00 $3,307,944.03
D00120 18/03/2022 RE_75337 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,308,310.03
D00120 18/03/2022 RE_75338 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $366.00 $3,308,676.03
D00120 18/03/2022 RE_75350 A NOMBRE DE ROMO ALMENDAREZ J. EZEQUIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $192.50 $3,308,868.53
D00120 18/03/2022 RE_75353 A NOMBRE DE MARTINEZ ACOSTA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,309,234.53
D00120 18/03/2022 RE_75362 A NOMBRE DE MUNIZ PINA J ASCENCION (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $366.00 $3,309,600.53
D00120 18/03/2022 RE_75363 A NOMBRE DE MUNIZ PINA J ASCENCION (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $366.00 $3,309,966.53
D00120 18/03/2022 RE_75364 A NOMBRE DE RUBIO CAMACHO JUANA (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $366.00 $3,310,332.53
D00120 18/03/2022 RE_75365 A NOMBRE DE DE BLAS DE MARTINEZ SIMONA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $366.00 $3,310,698.53
D00120 18/03/2022 RE_75367 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $724.00 $3,311,422.53
D00120 18/03/2022 RE_75368 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 18 [ $0.00 $724.00 $3,312,146.53
D00120 18/03/2022 RE_75360 A NOMBRE DE MENDOZA SEGURA JUANA (INGRESOS DEL DIA 18 D $0.00 $366.00 $3,312,512.53
D00120 18/03/2022 RE_75375 A NOMBRE DE CASTILLO CERVANTES MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,034.00 $3,314,546.53
D00121 22/03/2022 RE_75385 A NOMBRE DE MATA RODRIGUEZ YESSICA YAZMIN (INGRESOS DEI $0.00 $366.00 $3,314,912.53
D00121 22/03/2022 RE_75386 A NOMBRE DE AMARO LEYVA TERESA (INGRESOS DEL DIA 22 DE M $0.00 $366.00 $3,315,278.53
D00121 22/03/2022 RE_75388 A NOMBRE DE MELCHOR GONZALEZ JUAN Y FRANCISCA (INGRESO $0.00 $192.50 $3,315,471.03
